



Հաստատում եմ Հարություն /Շատոյան Մ./

21 օգոստոսի 2019թ

Գնումների փոփոխված պլան
ՀՀ Արագածոտնի մարզի
<< Արտենիի թիվ 1 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ 2019թ

Կողմ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
------	-----------	-----------	-----------------	-----------------	--------	---------

Բաժին N	Խումբ N	Դաս N	
			5624439

Մաս 1 Ապրանքներ	4334839
	3434800

09134210	Դիզելային վառելիք	Գ.հ.	լիտր	410	7000	2.870000
30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2400	12	28.800
30197210	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
30197232	Թղթապանակ թղթ.	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197231	Պոլիմեր. թաղ.ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39252500	Քանոն	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000

30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192121	Գրիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30197323	Սկոբա	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39263200	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39263203	Դաս.լս.մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30199430	Ինքնակաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	80	10	800
34821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39835000	Փայտ հատակի	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39812460	Հեղուկ ամանի	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39812460	Հեղուկ ամանի	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39812460	Հեղուկ ամանի	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44521220	Կախիչ զուգ.թղթի	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
24311300	Քլոր	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
33761000	Զուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5000

39833400	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39221480	Խոզանակ զուգ. կոնք.	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39224331	Դույլ պլասմա.	ՄԱ	հատ	950	2	1900
39224332	Դույլ. երկաթ.պոչ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39224330	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1900	2	3800
39224341	Աղբաման պլասմա.	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
39224342	Աղբաման երկաթ.	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39221400	Խոզանակ առաստ.	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
39831282	Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	800	15	12000
42131480	Փականների մասեր	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
42131480	Փական	ՄԱ	հատ	5500	15	82500
31730000	Էլ .անջատիչ	ՄԱ	հատ	950	2	1900
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
31685000	հաղորդալար	ՄԱ	հատ	250	50	12500
44163200	անցում	ՄԱ	հատ	600	10	6000
44111450	Մեկուսիչ ապակի	ՄԱ	հատ	8500	5	42500
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000

31660000	Ածխային էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
18141100	Աշխ. ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39240000	Կտրող գործիքներ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
31211180	Ավտոմատ անջատ.	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
42131180	Փական ջրի 3/4	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
42131180	Փական ջրի 1/2	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
42131170	Փական շղույժ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
42131170	Փական մպ.1/2	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
44411750	Սանհանգ. բակ.մեխ.	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44810000	Ներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31531210	Լամպ էլ. 100 վատ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
44192400	Գիպտոնիտ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
42131170	Փական 1/2	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
	Սնունդ					1.043.

15811120	Այլուր ցորենի	ՄԱ	Կգ	232	601.36	139515
15614300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	400	75.17	30068
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	320	75.17	24054
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	350	75.17	26309
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	Կգ	600	75.0	45000
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	Կգ	400	37.58	15032
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	400	37.58	15032
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	Կգ	1100	37.58	41338
15540000	Պանիր /չանախ/	ՄԱ	Կգ	1900	75.17	142823
15112110	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	Կգ	1900	75.17	142823
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	200	225.5	45102
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	950	22.5	21375
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	Կգ	250	37.58	9395
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	200	150.34	30068
15331164	Գազար	ՄԱ	Կգ	200	37.58	7516
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	Կգ	200	37.58	7516
15332140	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	350	150.34	52619
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	300	37.58	11274
15872400	Աղ/ կերակրի /մանր	ՄԱ	Կգ	200	15.08	3000

31425000	Հավի Ձու	ՄԱ	հատ	60	1503	90180
						900039
	Մաս 2	աշխատանքներ				
	Մաս 3	ծառայություններ				1.289600
65311100	Էլեկտր. Բաշխ.	ՄԱ	դրամ	989000	1	989000
32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	96000	1	96000
64211110	Հեռախոս.ծառ.	ՄԱ	դրամ	64000	1	64000
95010000	Աղբահան. Ծառ.	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
50531130	Կաթսայի տեղ .անվտ.փորձ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	40600	1	40600
92411100	Թերթ. բաժ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
92411100	Թերթում հայտ.տպ.ծառ.	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
79131300	Էլեկտ.ստ.հավ.ծառ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
50311120	Համակրգչ.սարք.պահ.և նորգ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
99000000	Գնում չհանդիս.ծախս	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000